

CIAM Holding ApS

**c/o Østerskovgaard, Christian Ravn Jensen, Amtsvejen 3, Nybøl, 6400
Sønderborg**

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 59 25 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017..

Christian Ravn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 6 Selskabsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CIAM Holding ApS
c/o Østerskovgaard, Christian Ravn Jensen
Amtsvejen 3, Nybøl
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30 59 25 06
Stiftet: 1. maj 2007
Hjemsted: Nybøl
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Christian Ravn Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

Number 1 Service A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -42.566 kr. mod -184.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og ledelsen forventer egenkapitalen retableret via indtjening i Number 1 Service A/S i de kommende 2-3 år.

Selskabets evne til at indfri gælden til SKAT afhænger af indtjeningen i Number 1 Service A/S og SKATs villighed til at afvente betaling eller indgå passende afdragsordning. Det er ledelsens vurdering, at tilstrækkelig finansiering vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.055	-7.885
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-6.984	-179.861
Andre finansielle indtægter	6.984	10.712
Øvrige finansielle omkostninger	-27.566	-7.485
Resultat før skat	-41.621	-184.519
Skat af årets resultat	-945	44
Årets resultat	-42.566	-184.475
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.566	-184.475
Disponeret i alt	-42.566	-184.475

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>11.000</u>
Likvide beholdninger	<u>46.298</u>	<u>59.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.298</u>	<u>70.516</u>
Aktiver i alt	<u>54.298</u>	<u>70.516</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>-314.359</u>	<u>-271.793</u>
Egenkapital i alt	<u>-189.359</u>	<u>-146.793</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	6.700
Anden gæld	<u>235.457</u>	<u>210.609</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.657</u>	<u>217.309</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.657</u>	<u>217.309</u>
Passiver i alt	<u>54.298</u>	<u>70.516</u>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet evne til at indfri gælden til SKAT afhænger af indtjeningen i Number 1 Service A/S og SKATs villighed til at afvente betaling eller indgå passende afdragsordning. Det er ledelsens vurdering, at tilstrækkelig finansiering vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	122.052	122.052
Kostpris 31. december 2016	122.052	122.052
Opskrivning 1. januar 2016	-311.169	-133.514
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.984	-177.655
Opskrivninger 31. december 2016	-318.153	-311.169
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-11.280	-9.074
Årets afskrivninger på goodwill	0	-2.206
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-11.280	-11.280
Modregnet i tilgodehavender	207.381	200.397
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	207.381	200.397
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Number 1 Service A/S	Aabenraa	21,05 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-271.793	-87.318
Årets overførte resultat	-42.566	-184.475
	-314.359	-271.793

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Ravn Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-716186008661

IP: 78.157.102.20

2017-06-22 13:53:09Z

NEM ID 

Søren Rishøj

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.240.146

2017-06-22 13:58:09Z

NEM ID 

Christian Ravn Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-716186008661

IP: 78.157.102.20

2017-06-22 14:07:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6C88E-E4LM2-NIYL-EHW5X-T6EYL-7A33E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>